
  TIP FAKÜLTESĠ 

2019 - 2020 EĞĠTĠM - ÖĞRETĠM YILI AKADEMĠK TAKVĠMĠ 

1. SINIF 

09-11 Eylül 2019 Ders Kayıtları ve Öğrenci Katkı Paylarının I. Taksitinin Ödenmesi (Normal Eğitim Süresini 

Aşan ve Yabancı Uyruklu Öğrenciler) 

16 Eylül 2019 1. Yarıyıl Derslerinin Başlaması 

10 Ocak 2020 1. Yarıyıl Derslerinin Sonu 

11-26 Ocak 2020 Yarıyıl Tatili 

22-24 Ocak2020 Öğrenci Katkı Paylarının II. Taksitinin Ödenmesi (Normal Eğitim Süresini Aşan ve Yabancı 

Uyruklu Öğrenciler) 

27 Ocak 2020 2. Yarıyıl Derslerinin Başlaması 

22 Mayıs 2020 2. Yarıyıl Derslerinin Sonu 

15-19 Haziran 2020 Final Sınavları 

06-10 Temmuz 2020 Bütünleme Sınavları 

2. ve 3. SINIFLAR 

04-06 Eylül 2019 Ders Kayıtları ve Öğrenci Katkı Paylarının I. Taksitinin Ödenmesi (Normal Eğitim Süresini 

Aşan ve Yabancı Uyruklu Öğrenciler) 

09 Eylül 2019 1. Yarıyıl Derslerinin Başlaması 

10 Ocak 2020 1. Yarıyıl Derslerinin Sonu 

11-26 Ocak 2020 Yarıyıl Tatili 

22-24 Ocak 2020 Öğrenci Katkı Paylarının II. Taksitinin Ödenmesi (Normal Eğitim Süresini Aşan ve Yabancı 

Uyruklu Öğrenciler) 

27 Ocak 2020 2. Yarıyıl Derslerinin Başlaması 

22 Mayıs 2020 2. Yarıyıl Derslerinin Sonu 

15-19 Haziran 2020 Final Sınavları 

06-10 Temmuz 2020 Bütünleme Sınavları 

4. SINIF 

19-21 Ağustos 2019 Staj Kayıtları ve Öğrenci Katkı Paylarının I. Taksitinin Ödenmesi (Normal Eğitim Süresini 

Aşan ve Yabancı Uyruklu Öğrenciler) 

26 Ağustos 2019 1. Yarıyıl Stajların Başlaması 

03 Ocak 2020 1. Yarıyıl Stajlarının Sonu 

04-12 Ocak 2020 Yarıyıl Tatili 

06–10 Ocak 2020 1. Yarıyıl Staj Bütünleme Sınavları 

13 Ocak 2020 2. Yarıyıl Stajların Başlaması 

13-15 Ocak 2020 Öğrenci Katkı Paylarının II. Taksitinin Ödenmesi (Normal Eğitim Süresini Aşan ve Yabancı 

Uyruklu Öğrenciler) 

22 Mayıs 2020   2. Yarıyıl Stajların Bitişi 

15-19 Haziran 2020 2. Yarıyıl Staj Bütünleme Sınavları 

5. SINIF 

19-21 Ağustos 2019 Staj Kayıtları ve Öğrenci Katkı Paylarının I. Taksitinin Ödenmesi (Normal Eğitim Süresini 

Aşan ve Yabancı Uyruklu Öğrenciler) 

26 Ağustos 2019 1. Yarıyıl Stajların Başlaması 

27 Aralık 2019 1. Yarıyıl Stajlarının Sonu 

28 Aralık 2019-05 Ocak 2020 Yarıyıl Tatili 

30 Aralık 2019-03 Ocak 2020 1. Yarıyıl Staj Bütünleme Sınavları 

06 Ocak 2020 2. Yarıyıl Stajların Başlaması 



06-08 Ocak 2020 Öğrenci Katkı Paylarının II. Taksitinin Ödenmesi (Normal Eğitim Süresini Aşan ve Yabancı 

Uyruklu Öğrenciler) 

22 Mayıs 2020 2. Yarıyıl Stajların Bitişi 

08-12 Haziran 2020 2. Yarıyıl Staj Bütünleme Sınavları 

6. SINIF 

19-21 Haziran 2019 Staj Kayıtları ve Öğrenci Katkı Paylarının I. Taksitinin Ödenmesi (Normal Eğitim Süresini 

Aşan ve Yabancı Uyruklu Öğrenciler) 

24 Haziran 2019 Klinik Rotasyonların Başlaması 

13-15 Ocak 2020 Öğrenci Katkı Paylarının II. Taksitinin Ödenmesi (Normal Eğitim Süresini Aşan ve Yabancı 

Uyruklu Öğrenciler) 

21 Haziran 2020 Klinik Rotasyonların Tamamlanması 

 

  



6. SINIF STAJ PROGRAMI 
 

(Güncelleme Tarihi: 02.07.2019) 
 

Sınıf Koordinatörü: Prof. Dr. Recep DEMĠRBAĞ                 Koordinatör Yardımcısı:  Doç. Dr. Ġ. Halil ALTIPARMAK 

 
DERS ADI YILLIK TOPLAM HAFTA / DERS SAATĠ AKTS (ECTS) 
0101601 - Ġç Hastalıkları 
0101602 - Çocuk  Sağlığı ve Hastalıkları    
0101603 - Kadın Hastalıkları ve Doğum 
0101604 - Halk Sağlığı 
0101605 - Acil Tıp 
0101606 - Genel Cerrahi 
0101607 - Ruh Sağlığı ve Hastalıkları  
0101608- Kardiyoloji  
0101609- Aile Hekimliği 
0101620 - Seçmeli 1 stajı   

0101621 - Seçmeli 2 stajı  

8/448 
8/448 
6/336 
4/224 
8/448 
4/224 
2/112 
4/224 
4/224 
2/112 

2/112 

9 
9 
7 
5 
9 
5 
2 
5 
5 
2 
2 

 
TOPLAM 52 Hafta / 2912 60 

 

 
ĠÇHST: ĠÇ HASTALIKLARI (0101601) 
ÇSHST: ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI (0101602)  

KHSTD: KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM (0101603)  

HLSAĞ: HALK SAĞLIĞI (0101604) 

ACLTP: ACĠL TIP (0101605)  

SEÇMELĠ-1 STAJI: 

                        GÖĞÜS HASTALIKLARI (0101622)  

                        GÖZ HASTALIKLARI (0101623) 

                        KULAK BURUN BOĞAZ (0101624) 

                        ENFEKSĠYON HASTALIKLARI (0101625) 

                        ÇOCUK CERRAHĠ (0101626) 

GNLCR: GENEL CERRAHĠ (0101606) 
RSHST: RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI (0101607)  

KARD: KARDĠYOLOJĠ (0101608) 

AĠLHK: AĠLE HEKĠMLĠĞĠ (0101609) 

SEÇMELĠ- 2 STAJI: 

ÜROLOJĠ (0101627)  

ORTOPEDĠ VE TRAVMATOLOJĠ (0101628) 

GÖĞÜS HASTALIKLARI (0101629) 

NÖROLOJĠ (0101630) 

DERĠ VE ZÜHREVĠ HASTALIKLAR (0101631) 

 

— Seçmeli-1 Stajı: Zorunlu stajların dışında kalan bölümlerden Göz Hastalıkları, Kulak Burun Boğaz, Göğüs Hastalıkları, Enfeksiyon Hastalıkları ve Çocuk 

Cerrahisi Anabilim Dallarından birinde yapılır. 

— Seçmeli-2 Stajı: Zorunlu stajların dışında kalan bölümlerden Üroloji, Ortopedi ve Travmatoloji, Göğüs Hastalıkları, Nöroloji ile Deri ve Zührevi Hastalıklar 
Anabilim Dallarından birinde yapılır. 

— Stajlar, resmi tatil olmasına bakılmaksızın belirtilen haftanın ilk günü başlar, son günü biter. 

— 24 saat nöbet tutulmasından (saat 08.00 ile başlayan nöbet ertesi gün saat 08.00’de sona erer) sonra 24 saat dinlenme verilecektir 

  A B C D E F G H I J K L M 

24.06.2019 

07.07.2019 
ĠÇHST1 ÇSHAST2 ÇSHAST1   KARD RHST GNLCR KHSTD2 KHSTD1 ACLTIP1 ACLTIP2 HLSAĞ AĠLEHK ĠÇHST2 

08.07.2019 

21.07.2019 
ĠÇHST1 ÇSHAST2 ÇSHAST1   KARD SEÇMELĠ2 GNLCR SEÇMELĠ1 KHSTD1 ACLTIP1 ACLTIP2 HLSAĞ AĠLEHK ĠÇHST2 

22.07.2019 

04.08.2019 
ĠÇHST2 ĠÇHST1 ÇSHAST2  ÇSHAST1   KARD SEÇMELĠ2 GNLCR KHSTD2 KHSTD1 ACLTIP1 ACLTIP2 HLSAĞ AĠLEHK 

05.08.2019 

18.08.2019 
ĠÇHST2 ĠÇHST1 ÇSHAST2  ÇSHAST1   KARD RHST GNLCR SEÇMELĠ1 KHSTD1 ACLTIP1 ACLTIP2 HLSAĞ AĠLEHK 

19.08.2019 

01.09.2019 
AĠLEHK ĠÇHST2 ĠÇHST1 ÇSHAST2  ÇSHAST1   KARD SEÇMELĠ2 GNLCR KHSTD2 KHSTD1 ACLTIP1 ACLTIP2 HLSAĞ 

02.09.2019 

15.09.2019 
AĠLEHK ĠÇHST2 ĠÇHST1 ÇSHAST2  ÇSHAST1   KARD RHST GNLCR SEÇMELĠ1 KHSTD1 ACLTIP1 ACLTIP2 HLSAĞ 

16.09.2019 

29.09.2019 
HLSAĞ AĠLEHK ĠÇHST2 ĠÇHST1 ÇSHAST2  ÇSHAST1   KARD SEÇMELĠ2 GNLCR KHSTD2 KHSTD1 ACLTIP1 ACLTIP2 

30.09.2019 

13.10.2019 
HLSAĞ AĠLEHK ĠÇHST2 ĠÇHST1 ÇSHAST2  ÇSHAST1   KARD RHST GNLCR SEÇMELĠ1 KHSTD1 ACLTIP1 ACLTIP2 

14.10.2019 

27.10.2019 
ACLTIP2 HLSAĞ AĠLEHK ĠÇHST2 ĠÇHST1 ÇSHAST2  ÇSHAST1   KARD SEÇMELĠ2 GNLCR KHSTD2 KHSTD1 ACLTIP1 

28.10.2019 

10.11.2019 
ACLTIP2 HLSAĞ AĠLEHK ĠÇHST2 ĠÇHST1 ÇSHAST2  ÇSHAST1   KARD RHST GNLCR SEÇMELĠ1 KHSTD1 ACLTIP1 

11.11.2019 

24.11.2019 
ACLTIP1 ACLTIP2 HLSAĞ AĠLEHK ĠÇHST2 ĠÇHST1 ÇSHAST2  ÇSHAST1   KARD SEÇMELĠ2 GNLCR KHSTD2 KHSTD1 

25.11.2019 

08.12.2019 
ACLTIP1 ACLTIP2 HLSAĞ AĠLEHK ĠÇHST2 ĠÇHST1 ÇSHAST2  ÇSHAST1   KARD RHST GNLCR SEÇMELĠ1 KHSTD1 

09.12.2019 

22.12.2019 
KHSTD1 ACLTIP1 ACLTIP2 HLSAĞ AĠLEHK ĠÇHST2 ĠÇHST1 ÇSHAST2  ÇSHAST1   KARD SEÇMELĠ2 GNLCR KHSTD2 

23.12.2019 

05.01.2020 
KHSTD1 ACLTIP1 ACLTIP2 HLSAĞ AĠLEHK ĠÇHST2 ĠÇHST1 ÇSHAST2  ÇSHAST1   KARD RHST GNLCR SEÇMELĠ1 

06.01.2020 

19.01.2020 
KHSTD2 KHSTD1 ACLTIP1 ACLTIP2 HLSAĞ AĠLEHK ĠÇHST2 ĠÇHST1 ÇSHAST2  ÇSHAST1   KARD SEÇMELĠ2 GNLCR 

20.01.2020 

02.02.2020 
SEÇMELĠ1 KHSTD1 ACLTIP1 ACLTIP2 HLSAĞ AĠLEHK ĠÇHST2 ĠÇHST1 ÇSHAST2  ÇSHAST1   KARD RHST GNLCR 

03.02.2020 

16.02.2020 
GNLCR KHSTD2 KHSTD1 ACLTIP1 ACLTIP2 HLSAĞ AĠLEHK ĠÇHST2 ĠÇHST1 ÇSHAST2  ÇSHAST1   KARD SEÇMELĠ2 

17.02.2020 

01.03.2020 
GNLCR SEÇMELĠ1 KHSTD1 ACLTIP1 ACLTIP2 HLSAĞ AĠLEHK ĠÇHST2 ĠÇHST1 ÇSHAST2  ÇSHAST1   KARD RHST 

02.03.2020 

15.03.2020 
SEÇMELĠ2 GNLCR KHSTD2 KHSTD1 ACLTIP1 ACLTIP2 HLSAĞ AĠLEHK ĠÇHST2 ĠÇHST1 ÇSHAST2  ÇSHAST1   KARD 

16.03.2020 

29.03.2020 
RHST GNLCR SEÇMELĠ1 KHSTD1 ACLTIP1 ACLTIP2 HLSAĞ AĠLEHK ĠÇHST2 ĠÇHST1 ÇSHAST2  ÇSHAST1   KARD 

30.03.2020 

12.04.2020 
KARD SEÇMELĠ2 GNLCR KHSTD2 KHSTD1 ACLTIP1 ACLTIP2 HLSAĞ AĠLEHK ĠÇHST2 ĠÇHST1 ÇSHAST2  ÇSHAST1   

13.04.2020 

26.04.2020 
KARD RHST GNLCR SEÇMELĠ1 KHSTD1 ACLTIP1 ACLTIP2 HLSAĞ AĠLEHK ĠÇHST2 ĠÇHST1 ÇSHAST2  ÇSHAST1   

27.04.2020 

10.05.2020 
ÇSHAST1  KARD SEÇMELĠ2 GNLCR KHSTD2 KHSTD1 ACLTIP1 ACLTIP2 HLSAĞ AĠLEHK ĠÇHST2 ĠÇHST1 ÇSHAST2  

11.05.2020 

24.05.2020 
ÇSHAST1   KARD RHST GNLCR SEÇMELĠ1 KHSTD1 ACLTIP1 ACLTIP2 HLSAĞ AĠLEHK ĠÇHST2 ĠÇHST1 ÇSHAST2  

25.05.2020 

07.06.2020 
ÇSHAST2   ÇSHAST1   KARD SEÇMELĠ2 GNLCR KHSTD2 KHSTD1 ACLTIP1 ACLTIP2 HLSAĞ AĠLEHK ĠÇHST2 ĠÇHST1 

08.06.2020 

21.06.2020 
ÇSHAST2  ÇSHAST1   KARD RHST GNLCR SEÇMELĠ1 KHSTD1 ACLTIP1 ACLTIP2 HLSAĞ AĠLEHK ĠÇHST2 ĠÇHST1 



6. SINIF STAJ GRUPLARI 
 

 
 

 

A GRUBU B GRUBU C GRUBU D GRUBU 

110101024 
110101069 
110101084 

120101084 
120101089 
130101009 
130101010 
130101012 
130101016 

ÖMER GÜNDOĞDU 
AYBÜKE ARICAN 
SUHAİL SUL.MAH. SALAMA 

MALK KHUDHUR 
HARUN YARDIMCI 
ALİ KARASAKAL 
MEHMET BAYRAM 
AYŞENUR DAYAKLI 
NECMİ KİLVAN  

130101027 
130101028 
130101029 
130101036 
130101040 
130101045 
130101052 
130101063 
140100159 

LEZGİN YILDIZ 
MERVE KAPLAN 
ARDIL BEDİR YAŞİT 
EZGİ BARAN 
VAHAP ALHAS 
MHMD SAMİ BASMACI 
M. RAŞİT DEMİRTAŞ 
VEYSİ BALCI 
SEDATŞEHİTHACIOĞLU 

130101064 
130101065 
130101070 
130101080 

130101102 
130101114 
130101121 
130101122 

MAHSUM ŞİMŞEK 
YUNUS YÜKSEL 
RIDVAN GÜNBAY 
ABDURRAHMAN ÜZÜMCÜ 
NAGEHAN BÜŞRA SAVAŞ 

YILMAZ ÇELİKLİ 
ZEYNEP AKSOY 
AYKUT POLAT 

130101123 
140100001 
140100002 
140100003 
140100004 
140100005 
140100007 
140100008 

MUSTAFA A. ALALEWY 
MUSA DOĞRU 
AYNUR ASLAN 
MERVE BOZKURT 
TUBA ŞEKER 
RAMAZAN YILDIZ 
ÖMER FARUK MİNİSKER 
CİVAN AKAD 

E GRUBU F GRUBU G GRUBU H GRUBU 

140100009 
140100011 
140100012 
140100013 
140100015 
140100016 

140100018 
140100020 
140100146 

FURKAN KAYA 
NİHAL KAPTAN 
SELİN GÜL 
MERVE CEREN ERCAN 
MURAT GÜLEL 
HATİCE KÜBRA KAPLAN 

ORHAN TATLİ 
MESUT ŞEN 
MEHTAP DEMİRYERİ 

140100022 
140100023 
140100025 
140100026 
140100028 
140100029 
140100030 
140100031 

RAMAZAN ASLAN 
RENİM BARUT 
FERHAT AY 
MURAT SAVAŞ 
MESUT TETİK 
SELDA SOYASLAN 
NURİYE GÖKÇE ERKAN 
KÜBRA BİL 

140100033 
140100035 

140100036 
140100038 

140100039 
140100041 
140100042 
140100043 

HÜSEYİN ÇINKILIÇ 
ZEYNAL ABİDİN ERTÜRK 

TAŞKIN GÜL  
HALİL İBRAHİM KURGAN 

MEHMET ZİYA ERTAŞ 
AMED DİYAR YALÇIN 
MAHFUZA BARAN 
AHMET OĞUL 

140100045 
140100049 
140100053 
140100054 
140100056 
140100057 
140100059 
140100062 
120101097 

VASFİYE ÖZMEN 
EMİNE ASOĞLU 
DELİL CEYLAN 
NURŞİN ÇAPLIK 
EMİNE ERBİL 
M. MUSTAFA BATUR 
ABDULLAH AVLAĞI 
OSMAN ACAR 
METİN YAŞAR 

I GRUBU J GRUBU K GRUBU L GRUBU 

140100063 
140100064 
140100065 
140100069 
140100071 
140100072 
140100080 
140100082 
090101035 

FERHAT ÖZGÜMÜŞ 
BELGİN ÖZEL 
DERYA KÜÇÜKASLAN 
SÜMEYYE TUNÇ 
MAHSUM ŞENGÜL 
HELİN KARLI 
CANAN KAYA 
AHMET ENES DURAK 
REZAN ADLIM 

140100083 
140100084 
140100086 
140100087 
140100089 
140100090 
140100095 

140100096 

ELİF BÜŞRA AKKUŞ 
BRFN SEÇİL ÖZAYDIN 
RZN ONUR ÇETİNKAYA 
FATMA ERTAŞ 
MERVE BOZKURT 
ABDULMUTTALİP ACAR 
ABDURRAHMAN YÜKSEL 

SEVGİ CEYLAN 

140100098 

140100101 
140100103 
140100107 
140100108 
140100109 
140100118 
140100123 

MUHAMD BURAK SEKMEN 

EMİNE ÇAKICI 
MERVE UYANIK 
SELMAN CİLASUN 
MERYEM SEYDİ 
SALİH BENZER 
FERAS A.M.ALKHATIB 
ABDUSELAM AĞCAKOYUN 

140100130 
140100132 

140100133 
140100134 
140100138 
140100139 
140100140 
140100143 
130101148 

İLHAMİ DEMİR 
BÜŞRA NUR ABUHANDAN 

EBRU ÖZCAN 
ZEYNEP ÇETİN 
KÜBRA ABUHANDAN 
MEHMET EMİN KENDİRCİ 
OSMAN ORĞAN 
ABUZER DURAN 
BAVER AKÇİÇEK 

M GRUBU       

140100144 
140100147 
140100149 
140100150 
140100152 
140100153 
140100154 
150100134 
140100151 

MAH. MENDUH ÖZTOP 
ZEHRA NUR ÇİFTÇİ 
SEYFULLAH YEŞİLMEN 
KÜBRA KÜÇÜK 
YASİR HATİPOĞLU 
DILDA ÇETİNOK 
HATİCE DEMİRKOL 
ÖMER FARUK ATALAN 
RAMAZAN VURAL 

      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ÖNEMLĠ TELEFONLAR VE WEB   ADRESLERĠ 

Harran Üniversitesi Rektörlüğü Santral: (414) 3183000 Harran Üniversitesi: http://www.harran.edu.tr 

Tıp Fakültesi Dekanlığı: (414) 3183031 Harran Üniversitesi Tıp Fakültesi: http://tip.harran.edu.tr/ 
Tıp Fakültesi Sekreterliği: (414) 3183030   1. sınıf öğrencileri haberleşme adresi: harrantipogrenci1@gmail.com 

Tıp Fakültesi Dekanlığı Faks: (414) 3183192 2. sınıf öğrencileri haberleşme adresi: harrantipogrenci2@gmail.com 

   3. sınıf öğrencileri haberleşme adresi: harrantipogrenci3@gmail.com  

Eğitim Öğretim Koordinasyon Kurulu Başkanı: (414) 3183029 4. sınıf öğrencileri haberleşme adresi: harrantipogrenci4@gmail.com 
Tıp Fakültesi Öğrenci Ġşleri: (414) 3183101/1560-1301  5. sınıf öğrencileri haberleşme adresi: harrantipogrenci5@gmail.com 

Araştırma ve Uygulama Hastanesi 

Başhekimliği: (414) 3184002-31844444 6. sınıf öğrencileri haberleşme adresi: harrantipogrenci6@gmail.com  
 

mailto:harrantipogrenci3@gmail.com

